
 
 
 

 

26. ročník Brněnského poháru 

 

a 
 

4. závod Českého poháru TeamGym 
 

2025 
 
 
 
 
 

A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  
 
 

Pořadatel: KSG Moravská Slavia Brno, z. s. s pověřením TK TeamGym ČGF 

 

Termín: Sobota 7. června 2025 

 

Místo: Sportovní hala Morenda, Vídeňská 9, Brno 

 

Činovníci Ředitel závodu: Mgr. Adriana Spílková 
závodu:

 Hlavní rozhodčí: Mgr. Zuzana Čeledová 
 

Prezence: Mgr. Alexandra Koupilová 
 

Hlasatel: Martina Burešová 
 

Výsledky: Mgr. Monika Metznerová 
 

Lékař: MUDr. Tereza Raková 
 

Hudba: Martin Metzner 
 
 

Kategorie:muži, ženy, smíšené týmy    

Vyšší výkonnostní kategorie    

TeamGym Senior A 16 let a starší nar. 2009 a dříve 

TeamGym Junior A 12 – 17 let nar. 2008 – 2013 

Nižší výkonnostní kategorie    

TeamGym Junior II 11 – 16 let nar. 2009 – 2014 

TeamGym Junior I 7 – 11 let nar. 2014 – 2018 
 

Podmínky zařazení do věkových kategorií a výkonnostní omezení 

pro kategorii Junior II viz. Technický řád ČP 2025 



Výkonnostní omezení pro kategorii Junior II 

 

Maximální povolená hodnota obtížnosti v kategorii Junior II je 13.00 bodů v 

součtu za pohybovou skladbu, akrobacii a trampolínu. Tým s vyšší výkonností 

musí buď startovat v kategorii Junior A, pokud to umožňují věková omezení 

nebo musí obtížnost předváděných prvků snížit tak, aby nebyla překročena 

maximální povolená hodnota obtížnosti 

 

Pokud tým v kategorii Junior II dosáhne při závodě ČP hodnoty obtížnosti pro 

pohybovou skladbu, akrobacii a trampolínu, které v součtu překročí hranici 

13.00 bodů (tolerance 0.2 b), bude jeho výsledek v daném závodě ČP anulován 

a neobdrží pohárové body 

 

Upozornění: Po uzávěrce přihlášek již nelze zařazení do kategorií měnit! 
 
 

 

Přihlášky: Uzávěrka přihlášek: 23.5.2025 
 

Způsob zasílání: elektronickou poštou 
 

E-mail: alexandra.kusakova@seznam.cz 
 

POZOR: pro registrované oddíly v ČGF platí navíc povinnost registrace 

prostřednictvím systému GIS, a to do 23.5.2025 nejpozději 
 

Za zdravotní způsobilost závodníků zodpovídá vysílající organizace nebo oddíl 
 

Název týmu, uvedený v přihlášce, musí být pro tým používán shodně ve 

všech následujících závodech Českého poháru 2025 

 

 

Startovné: 4.500 Kč za každé družstvo 
 

Uhradit bankovním převodem nejpozději do 23.5.2025 na č. účtu: 

109628213/0300, prosíme uvést název oddílu a kategorii pro identifikaci platby 

Do losování budou zařazeny pouze týmy s včas uhrazeným startovným 
 

V případě odhlášení družstva po losování bude vráceno 50% zaplaceného 

startovného 

 
 

 

Každý tým TeamGym musí zajistit minimálně 1 kvalifikovaného 
 

Rozhodčí: rozhodčího na vlastní náklady. Rozhodčí budou rozhodovat celý závod a 

musí se zúčastnit porady rozhodčích. Při nesplnění této podmínky zaplatí 

oddíl 4.000 Kč za každého chybějícího rozhodčího. Pokud za oddíl závodí 3 a 

více týmů a oddíl dva rozhodčí zajistí, poplatek za další chybějící rozhodčí je 

2000 Kč 

 

 

Losování: Bude provedeno 25.5.2025 
 

Ubytování:
 Pořadatel nezajišťuje 

mailto:adriana.j@email.cz


 

Občerstvení: Pořadatel nezajišťuje. V blízkosti haly jsou menší obchody s občerstvením 
 

 

Cestovné: Hradí vysílající složka  

Závodní Bude otevřena v místě konání závodu 7.6.2025 

kancelář:   

Důležité Uzávěrka přihlášek 23.5.2025 

termíny: Platba startovného 23.5.2025 

 Zaslání hudby 23.5.2025 

 Losování 25.5.2025 

 Časový harmonogram 28.5.2025  
 
 
 
 
 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 

 

Pravidla: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Disciplíny 
 
 
 
 
 
 
 

Nářadí: 

 
 

 

Závodí se dle: 
 
Technického řádu Českého poháru, platného pro rok 2025 Doplňku 

Technického řádu Českého poháru, platného pro rok 2025 
 
Českého překladu mezinárodních pravidel TeamGym pro kategorie Senior A a 

Junior A s adaptací na soutěž Junior I, II a Senior B v České republice 

Technických předpisů pro nářadí soutěží TeamGym v platném znění 

Ustanovení tohoto rozpisu 

 

Aktuální verze dokumentů jsou dostupné na webu ČGF v sekci TeamGym 

https://www.gymfed.cz/teamgym/ 
 
Odkaz na aktuální verzi pravidel zde 
 

 

Pohybová skladba  

Akrobacie (tumble)  

Trampolína 
 
 
 

 

Zajišťuje pořadatel s následujícími parametry  

Pohybová skladba -   pro Junior I, Junior II plocha 14x14m 

 pro Junior A a Senior A plocha 14x16m 
 

Upozorňujeme, že rozběhový pás na trampolínu, zasahuje do plochy 

pohybové skladby (omezení pro rozcvičení!) 
 

Akrobacie - tumble track (tumbling) - délka rozběhového pásu pouze 10m, 

doskok a přídatná žíněnka s vyznačenou doskokovou zónou 3m x 1,5m 

https://www.gymfed.cz/teamgym/
https://www.gymfed.cz/1202-pravidla-teamgym-2022.html


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Startují: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podmínka 

účasti: 

  

Trampolína - k dispozici trampolína DORADO a trampolína EUROGYM 

Super G (36 pružin), doskok a přídatná žíněnka s vyznačenou doskokovou 

zónou 3m x 1,5m 
 

- týmy mohou použít vlastní trampolíny splňující technické 

předpisy pro nářadí TeamGym 
 
Přeskokové nářadí – přeskokový stůl (výška 135 – 165 cm), 
 

molitanový stůl (výška 105, 115, 125, 135 cm) výrobce Diony 
 

 

6 - 12ti členné týmy včetně náhradníků - JI, JII  

6 – 10ti členné týmy plus 2 náhradníci – Junior A a Senior A 

 

Závodník smí startovat pouze v jednom týmu a v jedné kategorii 

Omezení účasti více týmů z jednoho oddílu v rámci jedné kategorie a 

hostování viz. Technický řád ČP 2025 

 
 

 

Včas zaslaná přihláška a uhrazená platba (termín do 23.5.2025)  

Zároveň s přihláškou odeslaná hudba 
 

Při prezenci odevzdat soupisku cvičenců s datem narození potvrzenou 

razítkem vysílající organizace 
 

V případě předvádění dvojných salt odevzdat při prezenci povolení 

s razítkem mateřském klubu (platí pro kategorii Junior II) Povolení 

mateřského klubu v případě hostování 
 

 
 

Formuláře  
obtížnosti: 

 
 

 

Formuláře obtížnosti, hudbu a soupisky budete nahrávat do online 

registračního systému po uzávěrce přihlášek 
 

Tj. do uzávěrky pošlete přihlášku, hudbu i formou emailu a zaplatíte startovné a 

po uzávěrce přihlášek všem přihlášeným pošleme podrobné informace k 

zadávání do systému 
 

Formuláře obtížnosti vyplněné a aktuálně vytištěné z registračního systému 

odevzdáte při prezenci 
 

Pro AKR a TRA 6 kopií (4xE, 2xDC panel)  

Pro PS 8 kopií (4xE, 4xDC panel) 
 

 
 

Porada 

rozhodčích: Bude časově upřesněno po rozlosování 



Zahájení 

závodu: 
 

 

Ceny: 

  

Bude časově upřesněno po rozlosování 

Junior I → Junior II → Junior A → Senior A 

 

Vítězné družstvo obdrží medaile, pohár, diplom a věcnou cenu 
 

Druhé a třetí družstvo obdrží medaile, pohár, diplom a věcnou cenu 
 

Družstva na dalších místech obdrží diplomy a drobné ceny  
 

 
 
 
 
 
 

 

C. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
 

Organizační Hudební doprovod pro každou disciplínu zašle každé družstvo přes  
pokyny: www.uschovna.cz na adresu teamgym.brno@gmail.com 

 

Označení skladby:  

Druzstvo_kategorie_Akr.*  

Druzstvo_kategorie_Tra.*  

Druzstvo_kategorie_Pod.*  

v běžných hudebních formátech *=wma, mp3. 
 

Současně si hudbu přivezte jako zálohu na flash disku! 
 

 

Vyhlášení Všechny týmy jsou povinny zúčastnit se závěrečného vyhlášení, jinak budou  

výsledků: diskvalifikovány! 
 
 

 

Výsledky: Výsledky budou zveřejněny na stránkách ČGF. V případě funkčnosti systému 
 

bude možné sledovat známky v průběhu závodu živě na 

https://live.sporteventsystems.se/ 
 

Pořadatel závodu zpracuje výsledky a dá je k dispozici každému družstvu 
 
 

 

Další: Pořadatel nezodpovídá za ztrátu cenných předmětů a peněz 
 

Změny v rozpise vyhrazeny 
 

Účastí na závodu souhlasíte s pořizováním video a foto dokumentace během  

závodu 
 

 

Mgr. Adriana Spílková 
 

ředitelka závodu  

http://www.uschovna.cz/
mailto:teamgym.brno@gmail.com


 
 

 

PŘIHLÁŠKA 
 

26. ročník Brněnského poháru 
 

4. závod Českého poháru TeamGym 2025 
 

 

TJ/klub/oddíl: 
 

Kategorie: 

 
 

□ Junior I □ Junior II □ Junior A □ 

Ženy □ Mix □ Muži 

 
 

□ Senior A 

 

 

Počet členů družstva: 
 
 
 
 

Jméno vedoucího družstva: 

 

Kontaktní adresa: 

 

telefon: .................................. e-mail ... .......................................... 

 

Trenéři: 
 

Jméno rozhodčího (rozhodčích) a jeho (jejich) kvalifikace: 
 
 
 
 

 

JMENNÝ SEZNAM ZÁVODNÍKŮ 
 

 příjmení a jméno rok nar.  příjmení a jméno rok nar. 

1.   7.   
      

2.   8.   
      

3.   9.   
      

4.   10.   
      

5.   11.   
      

6.   12.   
      

 

 

Souhlasíme se zpracováním osobních údajů a uveřejněním výsledků na webu. 
 
 
 
 

 

místo, datum podpis vedoucího družstva 


